

Skechers-Store ApS

Borgergade 16
7200 Grindsted
CVR-nr. 35048766

Årsrapport 01.10.2017 - 30.09.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.12.2018

Dirigent

Navn: Jan Schmidt Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017/18	7
Balance pr. 30.09.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Skechers-Store ApS
Borgergade 16
7200 Grindsted

CVR-nr.: 35048766

Hjemsted: Billund

Regnskabsår: 01.10.2017 - 30.09.2018

Direktion

Jesper Jensen
Jan Schmidt Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er detailsalg af sko samt andet dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Selskabet er fusioneret med Skechers Nord ApS i regnskabsåret, hvor Skechers-Store ApS er det fortsættende selskab.

Sammenligningstallene omfatter begge fusionerede selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.773 t.kr. mod 8.860 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.500 t.kr. mod 1.679 sidste år. Ledelsen anser resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		9.772.541	8.859.669
Personaleomkostninger	1	(7.126.671)	(6.019.594)
Af- og nedskrivninger		<u>(677.814)</u>	<u>(698.209)</u>
Driftsresultat		1.968.056	2.141.866
Andre finansielle indtægter		3	35.716
Andre finansielle omkostninger		<u>(38.696)</u>	<u>(34.683)</u>
Resultat før skat		1.929.363	2.142.899
Skat af årets resultat		<u>(429.024)</u>	<u>(463.666)</u>
Årets resultat		1.500.339	1.679.233
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>1.500.339</u>	<u>1.679.233</u>
		1.500.339	1.679.233

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Indretning af lejede lokaler		1.473.333	2.151.147
Materielle anlægsaktiver	2	1.473.333	2.151.147
Deposita		1.351.281	1.323.477
Finansielle anlægsaktiver	3	1.351.281	1.323.477
Anlægsaktiver		2.824.614	3.474.624
Fremstillede varer og handelsvarer		7.269.242	7.133.394
Varebeholdninger		7.269.242	7.133.394
Udskudt skat		9.655	106.106
Andre tilgodehavender		434.937	112.768
Periodeafgrænsningsposter		41.999	0
Tilgodehavender		486.591	218.874
Likvide beholdninger		2.626.482	2.695.141
Omsætningsaktiver		10.382.315	10.047.409
Aktiver		13.206.929	13.522.033

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		5.772.463	4.272.124
Egenkapital		5.852.463	4.352.124
Skyldig selskabsskat		358.120	614.900
Langfristede gældsforpligtelser		358.120	614.900
Bankgæld		0	568.435
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.541.557	5.661.635
Gæld til associerede virksomheder		385.542	412.630
Skyldig selskabsskat		504.667	550.243
Anden gæld		1.494.165	1.309.329
Periodeafgrænsningsposter		70.415	52.737
Kortfristede gældsforpligtelser		6.996.346	8.555.009
Gældsforpligtelser		7.354.466	9.169.909
Passiver		13.206.929	13.522.033
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	4.272.124	4.352.124
Årets resultat	0	1.500.339	1.500.339
Egenkapital ultimo	80.000	5.772.463	5.852.463

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	6.334.455	5.380.768
Pensioner	475.945	436.404
Andre omkostninger til social sikring	72.610	66.929
Andre personaleomkostninger	243.661	135.493
	7.126.671	6.019.594
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	21	

	Indretning af lejede lokaler kr.
2. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	3.757.118
Kostpris ultimo	3.757.118
Af- og nedskrivninger primo	(1.605.971)
Årets afskrivninger	(677.814)
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.283.785)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.473.333
	Deposita kr.
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	1.323.477
Tilgange	27.804
Kostpris ultimo	1.351.281
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.351.281

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftaler om leje af butikslokaler. Nogle af lejemålene er uopsigelige i op til 4 år. Der er herudover et opsigelsesvarsel på 6 måneder. Forpligtelsen udgør i alt 8.031 t.kr. pr. 30. september 2018.

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen kendte pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
